
Realizimi I Regjistrit te Prokurimeve Publike per periudhen Janar-Gusht 2020
Autoriteti Kontraktor  Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore
Objekti i prokurimit Fondi Limit pa 
Shpenzime Kapitale (Art 231)
Blerje Paisje Mjekesore 17,735,417.00   

Blerje pajisje kompjuterike detyrim I vitit 2018 kontrata te lidhura nga AKSHI       1,582,917.00 
Totali
Objekti i prokurimit Fondi Limit pa 
Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)

1 Sherbime Dezinfektimi 800,000.00        
2 Blerje kancelari 800,000.00        
3 Blerje materiale pastrimi 800,000.00        
4 Sherbim E1ISDN 800,000.00        
5 SHERBIM INTERNETI 450,000.00        
6  Blerje karburanti per automjete dhe gjeneratore 6,027,627.00     
7  Sigurimi Nderteses, zyrat, paisjet e QKUM 3,666,666.00     
8  Siguracione te mjeteve te transportit 800,000.00        
9 Te tjera shpenzime te paparashikuara 2,006,395.00     

10  Blerje materiale elektrike& Hidraulike 800,000.00        
11  Blerje Tonera per printer dhe fotokopje  800,000.00        
12 Sherbime mirembajtje dhe riparime te sistemit te pajisjeve teknologjike te QKUM 1,801,100.00     
13  Blerje mjete mbrojtese ndaj COVID19  800,000.00        
14  Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat 7,900,000.00     
15  Sherbimi I ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se  8,000,000.00     
16  Blerje karburanti 1,555,840.00     
17 Blerje Set Uniforma dhe elemente perberese per Urgjencen Mjekesore  58,571,333.00   
18 Blerje set te urgjences mjekesore 19,018,993.00   
19 Blerje kepuce uniforme per Urgjencen Mjekesore 3,744,400.00     
20 Blerje karburanti shtese kontrate 1,555,840.00     
21 Blerje kepuce dezinfktimi (cizme) 99,600.00          
22 Blerje hipoklor per dezinfektim 99,600.00          
23 Pagesa per energji elektrike uje telefon 6,666,667.00     
24 Mirmbajtje paisjesh elektronike (NJ.K) S.L.A 16,385,416.67   
25 Dieta brenda &  jashte shtetit 8,000,000.00     
26 Sherbim mobile 2,000,000.00     
27 Honorare 700,000.00        
28 Azhornim I Sistemit Financiar 800,000.00        
29 Riparim mirembajtje Automjetesh 800,000.00        
30 Blerje oksigjen 96,768.00          
31 Blerje pjese riparuese per Sistemin e NJK 100,000.00        
32 Linja e gjelber 2,213,915.00     
33 Blerje materiale elektronike 800,000.00        
34 Blerje vegla per mirembajtje 800,000.00        
35 Blerje materiale promocioni 800,000.00        
36 sherbim pastrimi dhe gjelberimi 800,000.00        
37 sherbim mirembajtje fikse zjarri 800,000.00        
38 blerje ilace 800,000.00        
39 shpenzime per trajnim dhe seminare 800,000.00        



40 organizim eventi
41 sherbim promocioni dhe marketingu
42 mirmbajtje godines sist elek lyerje etj 800,000.00        
43 mirmbajtje paisjes elektronike 800,000.00        
45 Mirembajtje paisjesh mobilimi 800,000.00        

Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)



Shpenzime me TVSBurimi i FinancimLloji i procedurës  CPV Kod

20,754,000.00          

            1,899,455.00 
22,653,458.00          

Shpenzime me TVSBurimi i FinancimLloji i procedurës  CPV Kod

930,000.00               Buxheti I shtetit  Blerje e vogel Pastrime Silvio shpk
749,844.00               Buxheti I shtetit  Blerje e vogel M.Niço P.F
722,940.00               Buxheti I shtetit  blerje e vogel ARMAND DIKA PF
871,200.00               Buxheti I shtetit  blerje e vogel Albtelecom
374,000.00               Buxheti I shtetit  blerje e vogel Albtelecom

4,736,205.00            Buxheti I shtetit  Ne proces lidhje te koKastrati shpk
3,652,000.00            Buxheti I shtetit  kerkese per propozim Albsig

799,500.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel Albsig
1,514,579.00            Buxheti I Shtetit Blerje e vogel

789,600.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel Naim Hysi PF
745,584.00               Buxheti I shtetit  Blerje e vogel Mirjan Nico PF

2,161,320.00            Buxheti I Shtetit Marv Kuader Likuidi  ALTEC shpk
947,880.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel Pastrime Silvio shpk

8,757,552.00            Buxheti I shtetit  Kerkese per propozim  Elektrosek -2 kont
7,994,772.00            Buxheti I shtetit  Marveshje kuader/kon   Tony shpk& Ilirian Guard

629,786.00               Buxheti I Shtetit Marveshje kuader MP  Kastrati shpk
57,462,300.00          Buxheti I Shtetit Ne proces likuidimi Marsi&Al shpk
22,232,040.00          buxheti shtetit procedure e hapur Euromed

4,493,280.00            Buxheti I shtetit  Lidhur kontrata -Ne p  Blerina Sadiku pf
1,867,008.00            Buxheti I shtetit Negocim  Kastrati shpk

119,520.00               Buxheti I Shtetit B.V Procedure e pers Gentjan Sadiku shpk
119,520.00               Buxheti I Shtetit B.V Procedure e Pers Projekt Line shpk

3,827,937.00            Buxheti I Shtetit Negocim Ujsjell,FSHU,Albtelecom
19,662,500.00          Buxheti I Shtetit Kontrate ne vazhdim Infoteam srl

2,296,000.00            Buxheti I Shtetit Negocim
1,505,165.00            Buxheti I Shtetit Marveshje kuader/ne Albtelecom

464,967.00               Buxheti I Shtetit Negocim
865,452.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel Mirjan Nico PF
936,000.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel Kadiu shpk

96,768.00                 Buxheti iShtetit Blerje vogel nen 100. GTS
119,760.00               Buxheti I Shtetit Blerje vogel nen 100. Armand Dika

2,656,698.00            Buxheti I Shtetit negocim Albtelekom(kontrate e transf nga MSH)
896,688.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel M:nico
869,400.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel M hajdari
942,000.00               buxheti I shtetit blerje e vogel f&M Reklama
911,400.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel Pastrime Silvio shpk
929,496.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel Projekt Line shpk
669,000.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel CFO PHARMAshpk
798,000.00               Buxheti I Shtetit negocim drejtoria e sherbimeve qeveritare



Buxheti I Shtetit Blerje e vogel
Buxheti I Shtetit Blerje e vogel

814,200.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel M.Niço P.F
821,424.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel project line
884,904.00               Buxheti I Shtetit Blerje e vogel Rigerta Hoxha PF

163,638,189 86%



Parashikimi I Regjistrit te Prokurimeve Publike per Vitin 2021
Autoriteti Kontraktor  Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore
Objekti i prokurimit Kontrate/M

arvesh 
kuader

Tipi 
Kont/Marv.
kuader:mal
l/sherbim/p
une

Fondi Limit pa 
TVSH

Shpenzime me 
TVSH

Burimi i Financimit Lloji i procedurës së prokurimit CPV Kod Koha e 
planifikuar

Organi qe 
zhvillon 
proceduren 
e 
prokurimit

Shpenzime Kapitale(Art.231)
1 F.V Pajisje Teknologjike per sistemin e koordinimit (Back Up) 10.000.000 Prill

2 Blerje pajisje kompjuterike per SHKU 5.000.000 Mars

Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)
1 Sherbime Dezinfektimi 800,000                  960,000              Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor 
2 Blerje Kancelari 800,000                  960,000              Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor 
3 Blerje Materiale pastrimi 800,000                  960,000              Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor 
4 Sherbim telefonik E 1 PRI ISDN  kontrata e lidhur 2020 792,000                  950,400              Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor 
5 Sherbim Interneti kontrata e lidhur ne 2020 395,833                  475,000              Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor 
6 Blerje karburanti per automjete dhe gjeneratore 7,083,333               8,500,000           Buxheti i shtetit Procedure e hapur/Min e Brend Shkurt 
7 Sigurimi Nderteses, zyrat, paisjet e QKUM 3,550,000               3,550,000           Buxheti i shtetit  kerkese per propozim Shkurt 
8 Siguracione te mjeteve te transportit 800,000                  960,000              Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor
9 Te tjera shpenzime te paparashikuara 13,702,097             16,442,516         Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor

10 Pagesa per energji elektrike uje telefon 6,666,667               8,000,000           Buxheti i shtetit  Negocim Dhjetor
11 Dieta brenda &  jashte shtetit 12,500,000             15,000,000         Buxheti i shtetit  Negocim Dhjetor
12 Pagese per honorare(pjesmarrje ne tender) 800,000                  960,000              Buxheti i shtetit  Negocim Dhjetor
13 Blerje materiale per funksionimin e paisjeve te zyres 800,000                  960,000              Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor
15 Blerje Tonera per printer dhe fotokopje 800,000                  551,668              Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor
16 Mirmbajtje paisjesh elektronike 800,000                  960,000              Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor
17 Mirmbajtje paisjesh elektronike (NJ.K) S.L.A 18,333,333             22,000,000         Buxheti i shtetit  kontrate ne vazhdim(2016)
18 Sherbime mirembajtje dhe riparime te sistemit te pajisjeve teknologjike te QKUM-se 2,000,000               2,400,000          Buxheti i Shtetit Kerkese per propozim Prill
19 Mirmbajtje objektit ndertimor (godines lyerje, riparime,mirembajtje elektrike hidraulike) 1,833,333               2,200,000          Buxheti i Shtetit Kerkese per propozim Prill
21 Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat kontrata 2020 2,050,880               2,461,056          Buxheti i Shtetit ne vazhdim
22 Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat 9,166,667               11,000,000         Buxheti i shtetit Procedure e hapur Janar
23 Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se kontrata 2020 2,800,023               3,360,028           Buxheti i shtetit Kerkese per propozim Mars
24 Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se 9,166,667               11,000,000         Buxheti i shtetit Illyrian Guard Qershor
25 Riparim dhe mirembatje automjete 800,000                  960,000              Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor
26 Blerje Set te Urgjences Mjekesore 25,000,000             30,000,000         Buxheti i shtetit Procedure e hapur Maj
27 Blerje Set Uniforma dhe elemente perberese per Urgjencen Mjekesore 41,666,667             50,000,000 Buxheti i Shtetit Procedure e hapur Shkurt
28 Blerje kepuce uniforme per Urgjencen Mjekesore 6,250,000               7,500,000           Buxheti i shtetit Kerkese per propozim Shkurt
29 Blerje Materiale promocioni & marketingu 800,000                  960,000              Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor
30 Sherbim promocioni & marketing i QKUM-se 800,000                  960,000             Buxheti i Shtetit  Blerje e vogel Dhjetor
31 Organizim EVENTI 800,000                  960,000             Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor
32 Shpenzime per trajnim dhe Seminare 800,000                  960,000             Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor
33 Sherbim mobile kontrata 2020 570,833                  685,000             Buxheti i Shtetit ne vazhdim
34 Sherbim Mobile 2021 2,000,000               2,400,000          Buxheti i Shtetit Kerkese per Propozim Shkurt-Prill
35 Mirembajtja e sistemit finaciar 291,667                  350,000             Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor
36 Fatura te papaguara 2,416,667               2,900,000          Buxheti i Shtetit Dhjetor
38 Blerje oksigjeni 100,000                  100,000             Buxheti i Shtetit Blerje nen 100.000 Prill
39 Linja e gjelber sherbim telefoni pa pagese 2,916,667               3,500,000          Buxheti i Shtetit
40 Blerje ilace per sherbimin e urgjences 5,000,000               5,000,000           Buxheti i shtetit Procedure e hapur Mars
41 Sherbim telefonik E 1 PRI ISDN  per Vitin 2022 2,083,333               2,500,000           Buxheti i shtetit  Blerje e vogel Dhjetor 
42 Sherbim Interneti per Vitin 2022 500,000                  600,000             Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor 



43 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjygjesore 750,000                  900,000             Buxheti i Shtetit
44 Blerje mjete mbrojtese ndaj COVID 19 2,000,000               2,400,000          

                                          Totali Buxhetit 186,653,333                 228,245,668          228,654,000        

Specialiste prokurimi Drejtor i Pergjithshem
Lindita Mucostepa Skender Brataj



Realizimi I Regjistrit te Prokurimeve Publike per periudhen Janar-Prill 2021
Autoriteti Kontraktor  Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore
Objekti i prokurimit Fondi Limit pa TShpenzime me Burimi i Financimit Lloji i procedurës së CPV Kod
Shpenzime Kapitale (Art 231)
Shpenzime Kapitale(Art.231)

1 F.V Pajisje Teknologjike per sistemin e koordinimit (Back Up) 8,333,333.00         
2 Blerje pajisje kompjuterike per SHKU 4,166,666.00         

Shpenzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)
1 Sherbime Dezinfektimi 800,000.00            Buxheti I Shtetit Blerje e vogel
2 Blerje Kancelari 800,000.00            Buxheti I Shtetit Blerje e vogel
3 Blerje Materiale pastrimi 800,000.00            Buxheti I Shtetit Blerje e vogel
4 Sherbim telefonik E 1 PRI ISDN  kontrata e lidhur 2020 792,000.00            Buxheti I Shtetit Blerje e vogel
5 Sherbim Interneti kontrata e lidhur ne 2020 395,833.33            Buxheti I Shtetit Blerje e vogel
6 Blerje karburanti per automjete dhe gjeneratore 7,083,333.33         Buxheti I Shtetit Procedure e hapur
7 Sigurimi Nderteses, zyrat, paisjet e QKUM 3,550,000.00         3,498,000.00     Buxheti I Shtetit Kerk. Per prop Albsig
8 Siguracione te mjeteve te transportit 800,000.00            800,000.00         Buxheti I Shtetit Blerje e vogel Albsig
9 Te tjera shpenzime te paparashikuara 13,702,096.67       384,980.00         Buxheti I Shtetit

10 Pagesa per energji elektrike uje telefon 6,666,666.67         2,320,752.00     Buxheti I Shtetit
11 Dieta brenda &  jashte shtetit 12,500,000.00       850,172.00         Buxheti I Shtetit
12 Pagese per honorare(pjesmarrje ne tender) 800,000.00            237,757.00         Buxheti I Shtetit
13 Blerje materiale per funksionimin e paisjeve te zyres 800,000.00            Buxheti I Shtetit
15 Blerje Tonera per printer dhe fotokopje 800,000.00            551,668.00         Buxheti I Shtetit BV Printing Opportunity
16 Mirmbajtje paisjesh elektronike 800,000.00            Buxheti I Shtetit BV
17 Mirmbajtje paisjesh elektronike (NJ.K) S.L.A 18,333,333.33       6,050,000.00     Buxheti I Shtetit BV Infoteam
18 Sherbime mirembajtje dhe riparime te sistemit te pajisjeve teknologjike te QKUM-se 2,000,000.00         Buxheti I Shtetit Ker.propozim
19 Mirmbajtje objektit ndertimor (godines lyerje, riparime,mirembajtje elektrike hidraulike) 1,833,333.33         Buxheti I Shtetit Ker.propozim
21 Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat kontrata 2020 2,050,880.00         2,461,056.00     Buxheti I Shtetit Ker.propozim Elektrosek
22 Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat 9,166,666.67         Buxheti I Shtetit Procedure e hapur Elektrosek
23 Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se kontrata 2020 2,800,023.33         3,199,997.00     Buxheti I Shtetit Illyrian Guard
24 Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se 9,166,666.67         Buxheti I Shtetit
25 Riparim dhe mirembatje automjete 800,000.00            792,924.00         Buxheti I Shtetit BV Kadiu
26 Blerje Set te Urgjences Mjekesore 25,000,000.00       Buxheti I Shtetit Procedure e hapur
27 Blerje Set Uniforma dhe elemente perberese per Urgjencen Mjekesore 41,666,666.67       Buxheti I Shtetit Procedure e hapur
28 Blerje kepuce uniforme per Urgjencen Mjekesore 6,250,000.00         Buxheti I Shtetit Ker.propozim
29 Blerje Materiale promocioni & marketingu 800,000.00            Buxheti I Shtetit BV
30 Sherbim promocioni & marketing i QKUM-se 800,000.00            Buxheti I Shtetit BV
31 Organizim EVENTI 800,000.00            Buxheti I Shtetit BV
32 Shpenzime per trajnim dhe Seminare 800,000.00            Buxheti I Shtetit
33 Sherbim mobile kontrata 2020 570,833.33            685,000.00         Buxheti I Shtetit Ker.propozim Albtelecom
34 Sherbim Mobile 2021 2,000,000.00         Buxheti I Shtetit Ker.propozim
35 Mirembajtja e sistemit finaciar 291,666.67            Buxheti I Shtetit BV
36 Fatura te papaguara 2,416,666.67         Buxheti I Shtetit
38 Blerje oksigjeni 100,000.00            Buxheti I Shtetit BV
39 Linja e gjelber sherbim telefoni pa pagese 2,916,666.67         Buxheti I Shtetit
40 Blerje ilace per sherbimin e urgjences 5,000,000.00         Buxheti I Shtetit
41 Sherbim telefonik E 1 PRI ISDN  per Vitin 2022 2,083,333.33         Buxheti I Shtetit Ker.propozim
42 Sherbim Interneti per Vitin 2022 500,000.00            Buxheti I Shtetit BV
43 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjygjesore 750,000.00            Buxheti I Shtetit
44 Blerje mjete mbrojtese ndaj COVID 19 2,000,000.00         Buxheti I Shtetit

                                          Totali Buxhetit 186,653,333.33    21,832,306.00   


	Realizimi Regjistrit 2020
	Regjistri 2021
	Realizimi Regjistrit Prill 21

